
UCHWAŁA NR X/89/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do procedury ustalenia i zmiany granic sołectwa wsi Szymankowszczyzna i Czarna 
oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 5 ust. 1, 2 i 3, art. 5a oraz art. 18 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do procedury ustalenia granic sołectw pomiędzy wsią Czarna 
i Szymankowszczyzna oraz zmiany granicy sołectw Czarna i Szymankowszczyzna.

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie w/w granic wsi z mieszkańcami sołectwa Czarna 
i Szymankowszczyzna, gm. Stanisławów.

2. Konsultacje będą przeprowadzone na zasadach i w trybie określonym w Uchwale nr XXI/168/2016 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11099).

§ 3. Obszar objęty planowaną zmianą granic i ustaleniem granic wsi i sołectw przedstawia załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach, w których odbędą się konsultacje z mieszkańcami.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisławów

Waldemar Zbytek

Id: D12B5B50-ACB4-4CAB-AC06-6870717ED55F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/89/2019

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 5 listopada 2019 r.

Mapa

Id: D12B5B50-ACB4-4CAB-AC06-6870717ED55F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem mieszkanki wsi Czarna istnieje potrzeba zmiany granic pomiędzy

miejscowościami Czarna i Szymankowszczyzna, w związku z tym, że grunty znajdują się we wsi

Szymankowszczyzna natomiast od ponad 40 lat zameldowana jest we wsi Czarna.

Ponadto budynki dawnej szkoły, sklepu i Straży Pożarnej w Czarnej, obecnie również znajdują się na

gruntach wsi Szymankowszczyzna, a wcześniej były to grunty wsi Czarna. Z niewiadomych powodów

działki z w/w budynkami znalazły się w miejscowości Szymankowszczyzna. W związku z powyższym

postanowiono uregulować i ustalić dokładne granice miejscowości. Od lat 60-tych lub 70-tych mieszkańcy

tych terenów mieli nadawane adresy Czarnej, ale administracyjnie ich działki obecnie leżą w

Szymankowszczyźnie. Wójt Gminy Stanisławów postanowił o przystapieniu do procedury ustalenia i

zmiany granic oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Czarna i Szymankowszczyzna.

Id: D12B5B50-ACB4-4CAB-AC06-6870717ED55F. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




